
 
 

                                                                     
 

 

Projekt: MAP rozvoje vzdělávání na území MČ Praha 3 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_005/0000794 

Zápis z jednání pracovní skupiny MŠ 

Termín konání:  23. června 2017 

Téma: Roční akční plán – aktivity MŠ 

Přítomny: J. Kozohorská, J. Šimánková, I. Sovová, L. Lébrová, J.Vaníčková 

___________________________________________________________________ 

Program jednání: 

 zápis 

 dvouleté děti 

 školení 

 

Zápis z jednání:   

1) Zápis v rámci MAP 

- osoba (programátor), který naprogramuje program „elektronický zápis“ dle 

potřeb ředitelek mateřských škol 

- jedna z možností – Správa mateřských škol – více informací p. ředitelka 

Sekerová 

- další možnost firma Kříž – oslovit, zdali by byl schopný vytvořit software na 

elektronický zápis (zajistí p. ředitelka Vaníčková) 

- financováno z MAP 

- vybrat garanta pro elektronický zápis, který bude dohlížet nad správností – Iva 

Sovová 

 

2) Dvouleté děti 

- Požadavky na vzdělávání dvouletých dětí odeslány p. Jelínkovou z MŠ 

Perunova panu Hausnerovi v dubnu 2017 

- požadovat schůzku vedení MAP, pracovní skupiny a OŠ ohledně podmínek 

pro dvouleté děti v mateřských školách – termín, co nejdříve, nejpozději září 

2017 (schůzku svolá p. ředitelka Vaníčková) 

 

3) Školení 

- Infra – školení pro učitelky dvouletých dětí – lektor G. Hermannová – termín 

zajistí J. Vaníčková během školního roku 2017/2018 

 

 

- V září proběhne aktualizace strategického plánu – navrhnout investice pro 

podmínky dvouletých dětí 

- Investiční výzvy – z MAP možnost sehnat člověka, který bude sepisovat žádosti 

– potřebná součinnost s MŠ 



 
 

                                                                     
 

 

- MAP + MŠ + OTSMI – důležitá součinnost těchto tří subjektů při žádání výzvy 

- „ruka navíc“ – zjistit, zdali už je, kdy nastoupí (J. Vaníčková) 

- Námět pro výjezdní poradu – v rámci MAP – sdílení dobrých zkušeností v jiných 

regionech (dvouleté děti, elektronický zápis) – v oblastech priorit, které jsou 

součástí priorit MAP v říjnu 2017 

 

 

 

Zapsala: Mgr. Jana Vaníčková 

 

 


